**Si emptor.** Non plus deducit in expensum quam  
facit. nec unum plus operatur altero.  
hoc dicit et id quod dicit in eam act. dicit. l. ante. l. ante. l. ante. l. ante. l. ante.  
q. fructus veniant. ut. a. l. certum peti. l. cum fundus. in prin. et. j.  
de usufructu. videamus. Soli veniant possit item. ante. non ante  
ut dicit. C. J. oppo. q. a tempore morte veniant ut infra de usufructu.  
l. si stipulatus. ut. i. gl. C. J. oppo. de. l. in eductionibus. j.  
de verbo. oblig. ut. i. gl. et dicit q. in sum. s. p. a. estimatio rone hoc  
pariter. d. h. d. r. a. l. in stricti iuris et bone fidei iudicio quia aut ven-  
nit act. iuris et consideratur tempus contractus. s. man. l. si homi-  
nem. et. j. de novat. l. fundum comeliamm. C. J. officio iudicis  
et tunc consideratur tempus morte qualiterque contracte. ut. in. l.  
in hac. s. de iur. iur. ubi de hoc. C. J. illud est interesse qd venit  
ut accessio rei. tunc aut dari est in obligatione ex contractu nomi-  
nato et non venit ut. j. de verbo. oblig. l. ubi autem non apparet. s.  
fi. aut ex contractu nominato et tunc venit interesse ut infra de poe-  
scrip. ver. l. naturalis. s. primo. sed si tradi in obligatione bene ven-  
nit ut infra de re iudic. l. quis ab alio. s. h. ut. de hoc. Si petitur  
fructus aut petuntur ut interesse et veniunt quando tradi vel fieri  
est in obligatione a tempore morte si petuntur ut fructus ut ut. de  
p. a. l. si certum peti. l. cum fundus. et expedit scire an veniant ut fru-  
ctus an ut interesse. Si veniant ut fructus omnino veniunt quod  
percepit possessio et percipere potuit si ut interesse veniunt solum  
illi quos actio percipit quia in plus sua non interest. Si dari est  
in obligatione non veniunt fructus nisi tempore litis contestate  
ut dicitur. l. cum fundus si certum peti. nisi petam quod est vel fur. me-  
um quia tunc a tempore morte vel obligationis contracte ut dicitur  
L. videamus de usufructu. Jaco. barriga. In glo. ut. ubi q. de si ucti-  
bus dicitur puta de iur. iur. ut no. in. l. in eductionibus. et. a. ubi  
et non possessionem solum et sic loquitur de ea consequuntur solu-  
tionis si tradens erat dominus etc.

**Si iter.** Si propter traditionem in corporalibus sit p.  
quasi traditionem in incorporalibus agitur ad  
interesse. d. ubi ut dicitur servum. et. l. q. no. j. de ver. obl.  
pluribus. s. ultimo.

**Si per venditorem.** Siue agatur actioe bo-  
ne fidei iuris stricti iuris. si  
queritur de eo interesse q. est ipsa rei estimatio consideratur tem-  
pus morte qualiterque incoacte usq. ad remenam. hoc dicit. J. ubi  
venit quando vendendo statim convenit et sic fuit in mora statim  
commissa s. m. verum intellectum ubi deducitur si presens ius inter-  
est q. tempore morte vel lit. cont. ubi venit. et ubi de tradendo con-  
sent. ubi agatur per lit. contestatione. ubi per. i. m. glo. de. q. duobus  
modis. scilicet tunc ubi tradere. q. d. si paratus est tradere pot-  
est nihil cum impedit s. m. Ja. de ra. J. ubi oportet et eius locum p. cu-  
debeat spectari. Et nota ex verbis ubi q. abundans vini ad qd  
spe allegatur. s. h. l. q. ista prepositio. a. legatione notat et exco-  
sue ponitur. q. q. ponitur inclusiv. j. q. m. o. in. pl. ba. l. qui balneum  
in prin. et de interrogat. m. l. i. no. l. iudicamus. l. x. j. dum dicit vir-  
num debere dari militibus a mense novemb. includitur ipe mens-  
is. de hoc no. xxx. dist. et plen. in. caliter. per. R. ch. et in alpa-  
bero p. no. folio et dicit. s. de sentent. l. h. s. i. C. d. per. anc. q. mo-  
fatis dixi si mulier et p. p. o. s. i. o. ab. de. v. e. m. i. s. e. p. a. n. o. n. e.  
nemini et bis libro. et. faciant predicta si index citat aliquem v.